

calle tilos 6
28935 Madrid
mostoles, España
NIF: b67719088

FACTURA

Número de factura: 2023-0004

Arenas Garcia Francisco Jose

Avenida del parque 26
28670 tres cantos
Madrid, España
mirarlo.9999@gmail.com
NIF: 51533197H

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	BASE TOTAL	% IVA	IVA
Suministro de cuadro eléctrico para realizar instalación de acometidas de electricidad	1	500,00 €	500,00 €	10%	50,00 €
instalacion de de tuberias y red de agua para suministro a obra con tuberia 60 metros de pvc lineales y grifo	1	617,00 €	617,00 €	10%	61,70 €
tareas de limpieza y mantenimiento en obra, (desescombrado, picado de muros, apertura de puertas de garaje, tareas de mediciones y replanteos de nuevos diseños cambiados en diferentes ocasiones para instalaciones en planta de garaje) labores de seguridad en obra, tareas de apoyo a diferentes grupos de encofradores, Tareas de asesoramiento, gestión de proyecto, reuniones con personal del ayuntamiento (Arquitectos tecnico y municipal asi como tesoreria y otras instancias del ayuntamiento de soto del real), reuniones y asesoramiento con el padre del promotor en relación a la obra, mas de 600 llamadas de telefono atendidas en relacion a la obra con una duracion aproximada de 20 minutos de media cada una de ellas, todo ello realizado con equipo personal de 3 recursos humanos de media con peones contratados ademas de un encargado de obra y el administrador de la empresa como director de obra, Cantidad 14 meses desde 14 de diciembre hasta 14 de febrero.	7	9.137,00 €	63.959,00 €	10%	6.395,90 €
M2. Estructura de hormigón armado para luces entre 4 y 5 metros, formada por pilares, vigas y zunchos con forjado 20+5 cm. con viguetas autorresistente de hormigón pretensado, capa de compresión de hormigón HA-25/P/20/ Ila N/mm2, con tamaño máximo del árido de 20 mm., elaborado en central, armadura B-500 S, encofrado y desencofrado, totalmente terminada según EHE-08. planta SS 171,00	171	312,15 €	53.377,65 €	10%	5.337,77 €
Alquiler de sistema de encofrado para 200 m2 con mas de 600 puntales, tableros	12	3.300,00 €	39.600,00 €	10%	3.960,00 €

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	BASE TOTAL	% IVA	IVA
tabloncillos y tableros, medidas de seguridad en obra, chapas de muro y chapas de pilares. a razón de 3300 euros mensuales por 12 meses					

Fecha de vencimiento: 16/03/2023

BASE IMPONIBLE	TIPO IMPUESTO	IMPUESTO
158.053,65 €	IVA 10%	15.805,37 €
Total Base Imponible:		158.053,65 €
Total IVA:		15.805,37 €
TOTAL:		173.859,02 €